
Program ABC pływania – II etap 2025 r.

Od 17 września do 20 listopada 2025 r. w Gminie Oborniki Śląskie zrealizowano 
kolejną edycję programu powszechnej nauki pływania pn.: „ABC pływania”. Program 
skierowany był do uczniów klas I-III szkół podstawowych. W II edycji programu 
uczestniczyło łącznie 60 uczniów. Były to cztery grupy po 15 uczniów 
z następujących szkół: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Polskich Laureatów Nagrody 
Nobla w Obornikach Śląskich, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w 
Obornikach Śląskich, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Osolinie oraz Szkoła 
Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Pęgowie.

Główne cele projektu:
•    upowszechnianie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży,
•    nabycie przez dzieci podstawowych umiejętności pływania,
•    profilaktyka przeciwdziałania i korygowanie wad postawy,
•    zapobieganie zjawiskom patologii społecznych, w tym alkoholizmowi, poprzez 
organizację zajęć sportowych dla uczniów,
•    efektywne wykorzystanie infrastruktury sportowej (pływalnie),
•    wyrównywanie szans w dostępie do infrastruktury sportowej poprzez objęcie 
projektem w szczególności uczniów, zamieszkałych w miejscowościach, w których 
nie wybudowano krytej pływalni,
•    edukacja w zakresie bezpiecznego korzystania z akwenów.

Bezpłatne lekcje nauki pływania realizowane były w dwóch lokalizacjach: 
- Gminny Park Wodny TRZEBNICA-ZDRÓJ, ul. Leśna 5, 55-100 Trzebnica, 
- Kryta Pływalnia Aquasport w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza 8, 56-120 Brzeg Dolny.
Zajęcia sportowe organizowane i prowadzone były przez osoby posiadające 
odpowiednie kwalifikacje oraz uprawnienia, w wymiarze 10 zajęć po 90 min dla 
każdego uczestnika.

Projekt współfinansowany był ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego przy finansowym wsparciu 
Gminy Oborniki Śląskie. 
Wartość projektu: 36 750,00 zł
Dofinansowanie z FZSdU: 20 550,00 zł
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Wkład własny: 16 200,00 zł
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